BÜCEYR b. BECRE

( •.r.:o cr.~)
Büceyr b. Becre et -Tal

(ö. 16/ 637)

Şair sahabi.
_j

Kaynaklarda hakkında fazla bilgi bu
lunmayan Büceyr'in ilk olarak Tebük Se
feri 'ne katıldığı bilinmektedir. Hz. Pey
gamber Tebük'te bulunduğu sırada Ha
lid b. Velid kumandasındaki Büceyr'in
de dahil olduğu 400 kişilik bir birliği, Dü
metülcendel bölgesinin reisi Ükeydir b.

B ÜCEYRİ
(iS_&.\)

Ebu Hafs Ömer b. Muhammed
b. Büceyr ei-Hemedanl es-Semerkandl

(ö. 311 / 923)

Muhaddis.
_j

Dedesine nisbette Büceyri veya İbn
Büceyr diye anılır. 222'de (837) Mave
raünnehir'deki Re'sülkantara (HuşOfegan)
köyünde doğdu. Bir muhaddis olan ba
bası Muhammed b. Büceyr ile birlikte
devrin birçok ilim merkezini defalarca
dolaştılar. Mısır'a vardıklarında bu ülke
nin en tanınmış hadis hafızı olan Ahmed
b.

BÜDDÜ'I-ARiF
( u)..ıı.u ı

Endülüslü filozof ve
mutasavvıf İbn Seb'in'in

(ö . 669/1270)
mantık, felsefe ve tasavvufa

dair eseri.
_j

İbn Seb'in'in sayısı tam olarak bilinme
yen kitap ve risaleleri arasında en önem
lisinin Büddü'l- 'arif olduğu ilgili bütün
kaynaklarda belirtilmektedir. Eserin adı
yazma nüshalarında ve bibliyografik kay
naklarda değişik şekillerde kaydedilmiş
tir.